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بانک مرکزی شرط جدید برای حساب‌های 
بانکی تعیین کرد

ذکر نام شــهر محل افتتاح حســاب و مشــخص کردن 
نزدیک‌ترین شــعبه بانک یا مؤسســه اعتباری غیربانکی 
به محل مذکور در اولین ورود به برنامــه واحد دیجیتال 
ارایه خدمات بانکی بانک یا مؤسســه اعتباری غیر بانکی 

الزامی است. 
به گــزارش اقتصادســرآمد، بانک مرکزی اعــام کرد: 
پیرو ابلاغ بخشــنامه 223443‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏/02 مــورخ 13‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏/9‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏/1402 
موضوع »ضوابط ناظر بر نحوه ایجــاد، فعالیت و نظارت 
بر واحد دیجیتال ارایه خدمات بانکی توســط مؤسسات 
اعتباری«؛ اخیــراً پلیس فضای تولیــد و تبادل اطلاعات 
تهران ملاحظاتی در خصوص لزوم ذکر نام شــهر محل 
افتتاح حساب و مشخص نمودن نزدیک‌ترین شعبه بانک 
یا مؤسســه اعتباری غیربانکی به محــل مذکور در اولین 
ورود به برنامه واحد دیجیتــال ارایه خدمات بانکی بانک 
یا مؤسسه اعتباری غیر بانکی به منظور رسیدگی به جرایم 

احتمالی آینده مرتبط با حوزه رایانه را اعلام نموده است.
 بــا توجه به ملاحظــات پلیس فضــای تولیــد و تبادل 
اطلاعات تهران بــزرگ، در جهت ایجاد شــفافیت و به 
منظور جلوگیری از هرگونه تخلفات احتمالی، بانک‌ها و 
مؤسسات اعتباری غیربانکی که به صورت غیرحضوری 
اقدام به ارایه خدمات نمــوده و صرفاً دارای دفتر مرکزی 
در تهران می‌باشند، موظفند، با توجه به آدرس مشتریان، 
شهر محل سکونت ایشان را به عنوان محل افتتاح حساب 

درج نمایند.
همچنین، در خصوص واحد دیجیتال ارایه خدمات بانکی 
بانک‌ها و مؤسسات اعتباری غیربانکی، به دلیل پیشگیری 
از بروز مشــکل مذکور، لازم اســت با توجــه به آدرس 
مشتری، شهر محل سکونت ایشــان به عنوان شهر محل 
افتتاح حساب درج شده و نزدیک‌ترین شعبه فعال بانک‌ و 
مؤسسه اعتباری غیربانکی به محل سکونت مشتریان در 
اولین ورود به نرم‌افزار واحد دیجیتال ارایه خدمات بانکی 
و یا زمان افتتاح حساب مشــخص شود.بانک ها موظفند 
مراتب را به قید تســریع و با لحاظ مفاد بخشنامه شماره 
149153‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏/96 مــورخ 16‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏/5‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏/1396 بــه تمامی واحدهای 
ذیربط آن بانک‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏/مؤسسه اعتباری غیربانکی ابلاغ کرده و بر 

حسن اجرای آن نیز نظارت دقیق به عمل آورند.

اقتصاد 4

گروه راهبردی - فیروز اسماعیلی نژاد - جزایر 
ســه گانه ایرانی قابل مذاکره نیســتند. هر گونه 
مذاکره یــا قبول مذاکره بــه معنای تایید ادعــای اماراتی 
هاست. امارات تازه تاسیسی که موجودیت خودش به بعد 
از جنگ جهانی دوم می‌رسد و کشورک نوظهوری است که 
قبل از موجودیتش، هیچ سرزمینی نداشت و آن چه بعد از 
جنگ دوم جهانی به وســیله انگلیس به آن ها واگذار شد، 
سرزمینی است عاریه ای و بر اساس نقشه سیاسی انگلستان، 
نه واقعیتی مبنی بر ســرزمینی به اسم امارات. اساسا چنین 
سرزمینی هیچ‌گاه وجود خارجی نداشته است و بر اساس 
زد و بندهای سیاســی به وجود آمده اســت. اکنون چنین 
کشورک تازه تاسیســی که بن مایه آن، سیاست استعماری 
انگلستان اســت، چگونه می‌تواند مدعی سرزمینی باشد 
که به گواه خود غربی‌ها، بیش از 7000 سال موجودیت و 

تمدن داشته و دارد؟

تجزیه سرزمین‌ها
آن چه واقعی است و بر اساس سیاست‌های استکباری در 
طول تاریخ معاصر به شدت پیگیری شــده است، تجزیه 
کشورهاست برای تسلط بیشتر و راحت‌تر بر آن‌ها. بدون 
تردید، تجزیه ایران هم جزو برنامه‌های آنان اســت؛ همان 

گونه که تجزیه سوریه از برنامه‌های آنان بود. 
اکنون سوریه بزرگ دیروز به سه کشورک تقسیم شده است. 
یک بخش در تسلط جولانی، یک بخش در تسلط اسرائیل 
و یک بخش در تسلط ترکیه. و اگر پادگان‌های نظامی روس 
و امریکا را در نظر بگیریم، ســوریه به پنج قسمت تقسیم 
شده است. بی شک این کشــور دیگر در معادلات جهانی 
و بین‌المللی دیگر کمر راســت نخواهد کرد و به حساب 
نخواهد آمد؛ زیرا هم وسعت ســرزمینی خود را از دست 
داده است و هم توان نظامی خود را. اکنون فقط یک گروه 
شــبه نظامی حامی جولانی وجود دارد. در حقیقت دیگر 

ســوریه‌ای که قابل اعتنا باشــد وجود خارجی ندارد. این 
نقشه‌ای بود که برایش کشــیدند و به نتیجه رساندند و در 
ادامه، سوریه را آبستن حوادث تلخ آینده کرده‌اند. با حذف 
جولانی، درگیری‌های داخلی دوباره به اوج خواهد رسید و 
نیز با قدرت‌یابی نیروهای مخالف جولانی مانند علوی‌ها، 
درگیری‌ها در ســوریه همچنان ادامه خواهد یافت و این 

یعنی حذف تدریجی و کامل سوریه.
همین نقشه برای دیگر کشورها از جمله ایران وجود دارد و 
خوب است که ملت ایران به این نقشه آگاهی کامل دارند. 
این آگاهی بازدارندگی بســیار قوی ایجاد کرده است. این 
قدرت که خود را در جنگ 12 روزه نشان داد و ثابت کرد، 

موجب حفظ یک پارچگی کشور خواهد بود. 

جزایر سه‌گانه بهانه‌اند
جزایر سه‌گانه ایرانی بر اساس اسناد تاریخی، از دیرهنگام 
متعلق به ایران بوده و خواهد بود. اگر کمترین شکی از نقطه 
نظر قانونی و حقوق بین‌الملل در این باره وجود داشــت، 
تاکنون امارات با پشــتیبانی امریکا و دیگر دشمنان ایران، 
هزاران بار مســاله را در نهادهای حقوقــی جهانی مطرح 
می‌کردند و برای برخــورد با ایران ده‌ها بهانه ســاخته و 
پرداخته می‌کردند. خودشان می‌دانند که گزاف می‌گویند، 
اما تلاش می‌کنند به نوعی ایــران را وارد بازی کنند. یک 
بازی خطرناک به اسم مذاکره. وقتی ایران بپذیرد که مذاکره 
کند، نشــان داده اســت که امارات می‌تواند سهمی داشته 
باشد. آن وقت سهم‌خواهی این کشورک با حمایت دیگر 
کشورک‌های حاشــیه خلیج فارس و امریکا و اروپا ادامه 

یافته و به گزافه‌های جدید تبدیل خواهد شد. 

عبرت تایوان 
اقدام به تجزیه کشورها به شــکل‌های مختلف فقط شامل 
ایران نیست؛ بلکه کشــوری مانند چین هم در این برنامه 

قرار دارد. تلاش امریکا و هم پیمانانش برای حذف کامل 
تایوان از چین، چندین دهه اســت که ادامه دارد. تقویت 
نظامی تایوان، مشارکت در بیانیه‌ها و مخالفت با ادعای چین 
و.. همه جزوی از یک برنامه کلان است. برنامه‌ای مبنی بر 

تجزیه و کوچک‌سازی کشورها برای مهارکردن آن ها. 

امارات عددی نیست
امارات از هیچ نظر با ایران قابل مقایســه نیســت و امکان 
مقاومت این کشــورک در  برابر ایران، چند ساعت بیشتر 
نخواهد بود؛ اما چرا این کشــورک ضعیف و نحیف و نیم 
وجبی، همچنان به ادعای مالکیب بر جزایر سه گانه ادامه 
می‌دهد؟ بی تردید، از یک ســو تحریک و از دیگر ســو 
حمایت برخی کشورهای خاص اســت. هم کشورهای 
حاشیه نشــین خلیج فارس و هم کشورهایی مانند امریکا. 

وگرنه خود امارات هیچ هم به حساب نمی آید. 

ایران چه کند؟
بی تردید نباید مذاکره کند. به هیچ وجــه وارد هیچ گونه 

مذاکره ای در این باره نباید بشود و به جای آن باید به رشد 
جمعیت و آبادانی جزایر سه گانه بیندیشد. 

تبدیل کردن این سه جزیره با ابزار گردشگری آزاد و دریایی 
می‌تواند به راحتی جزایر را از همیشه زنده‌تر کند. تقویت 
ابعاد نظامی و امنیتی در این ســه جزیــره ایرانی، می‌تواند 

جواب دندان شکن به کشورک امارات باشد. 
اقدام برخی کشورها مانند چین در مشــارکت با بیانیه‌ها، 
یک شوخی سیاسی و یک بده بستان سیاسی است و حائز 
اهمیت نیست. تو بگو امارات حق دارد که شکایت کند و 
من هم می‌گویم که چین حق دارد تایوان را چین تایپه بنامد! 
این لابی‌ها سیاسی و بده بستان‌های سیاسی در سطوح نازک 
و بی‌معناست. با این حال، این تحرکات را هم باید شکست 
و برای همیشه از بین برد. بهترین راه حل مساله خود جزایر 

سه گانه هستند. 
تبدیل جزایر به هــاب بانکرینگ منطقــه، تبدیل به قطب 
گردشگری دریایی و... هر اقدامی که بتواند جزایر را مالامال 
از جمعیت ایرانی کنــد، می‌تواند دهان بندی قوی بر دهان 

یاوه گویان باشد. 

جزایر سه‌گانه ایرانی غیرقابل مذاکره‌اند،»سرآمد«تحلیل می‌کند؛

مذاکره با کشورک ممنوع
ادامه گزافه‌گویی کشورک‌ حاشیه خلیج فارس!

رئیس اتحادیه طلا:

حساب بانکی اصناف طلا همچنان مسدود است!
به گفتــه رئیــس اتحادیه فروشــندگان و 
سازندگان طلا و جواهر تهران از روز سه‌شنبه 
هفته گذشــته، بانک مرکزی اقدام به مسدود 
کردن حساب‌های بانکی بسیاری از اصناف طلا در کشور 
کرده و تا امروز دوشنبه حساب‌ها همچنان مسدود است.
از روز سه شنبه هفته گذشته؛ بانک مرکزی در یک اقدام 
ناگهانی، حساب‌های بانکی بســیاری از فعالان صنف 
طلا را مســدود کرد که حتی حســاب رئیس اتحادیه 
فروشندگان و سازندگان طلا و جواهر تهران نیز در این 

مسدودی‌ها قرار داشت.  
به گزارش اقتصادسرآمد ، نادر بذرافشان مسدودســازی حساب فعالان صنفی که به‌ صورت رسمی فعالیت می‌کند، 
موجب اخلال در مبادلات اقتصادی می‌شود. در چنین شــرایطی، فرد ناچار می‌شود به روش‌های غیرشفاف، مانند 
استفاده از حساب‌های دیگران یا حساب‌های اجاره‌ای، روی بیاورد که خود این مسئله می‌تواند مشکلات جدیدی 
ایجاد کند. بنابراین، ضروری اســت چارچوب‌ها، قوانین و زیرساخت‌های مشخصی از پیش تعیین و اعلام شود، نه 
اینکه به‌صورت ناگهانی حساب‌ها مسدود شوند. در بسیاری از موارد، به‌دلیل مسدود بودن حساب‌ها، امکان انجام 
تعهدات مالی وجود ندارد و این مســئله باعث اختــال در تحویل کالا و انجام معاملات می‌شــود. در نتیجه، فعال 
اقتصادی با مجموعه‌ای از مشکلات هم‌زمان از جمله رکود، افزایش قیمت‌ها، نبود تقاضا و هزینه‌های جاری مواجه 
می‌شود، در حالی که انتظار می‌رود سیاست‌گذار با ارائه راهکار و حمایت، به مدیریت این شرایط کمک کند، نه اینکه 

با مسدودسازی گسترده حساب‌ها، فشار مضاعف ایجاد کند.
نادر بذرافشان  به ایسنا گفته بود: از بانک مرکزی و سایر نهادهای ذی‌ربط درخواست می‌شود با توجه به شرایط بحرانی 
و رکودی این صنعت، مشکلات ایجادشده در تبادلات مالی، نسبت به بازگشایی حساب‌های فعالان رسمی این صنف 
اقدام کنند تا از وارد شدن آسیب‌های بیشتر مالی و اقتصادی جلوگیری شود و  اتحادیه طلا و جواهر تهران نیز بارها 
آمادگی کامل خود را، مطابق مکاتبات پیشین، برای برگزاری هرگونه جلســه، برنامه‌ریزی، تبادل نظر و همکاری با 
بانک مرکزی در خصوص تعیین چارچوب‌های قانونی و فرآیندهای فعالیت اقتصادی اعلام کرده و درهر زمان آماده 
حضور و همکاری خواهد بود.در این رابطه، امروز نادر بذرافشان در گفت‌وگویی جدید با ایسنا،  از ادامه مسدودی 
حساب‌های بانکی اصناف طلا خبر داد و گفت: پس از آنکه از روز سه‌شنبه هفته گذشته حساب‌های بانکی اصناف 
طلا مسدود شد، تا این لحظه )ظهر دوشنبه( حســاب‌ها همچنان مسدود است و طبق گفته‌های مطرح شده در سطح 
کشور حدود ۸۰۰ حساب بانکی از اصناف طلا مسدود شده اســت.وی افزود: طی این هفته نامه نگاری‌های لازم با 
بانک مرکزی، قوه قضائیه و نیروی انتظامی صورت گرفته، اما متاسفانه تا این لحظه همچنان هیچگونه پاسخی دریافت 
نشده و در این رابطه هیچ اطلاع رسانی صورت نگرفته است و این در حالی است که متاسفانه شرایط التهاب در بازار 
طلا و مسدود شدن حساب‌ها باعث بروز اختلافات میان همکاران صنفی شده چراکه نمی‌توانند به تعهدات خود عمل 
کنند.رئیس اتحادیه فروشندگان و سازندگان طلا و جواهر تهران ادامه داد: تا امروز نیز حساب‌های بانکی من و سایر 
همکاران همچنان مسدود است و هیچگونه اعلام آمادگی و پاسخی از سوی بانک مرکزی و سایر ارگان‌ها صورت 
نگرفته است.بذرافشــان گفت: در حال حاضر هم بازار جهانی طلا افزایشی است و هم بازار داخلی متاثر از افزایش 
نرخ ارز روند صعودی را در پیش دارد و با اقداماتی مانند مسدود کردن حساب‌های بانکی تحت عنوان حساب های 
مشکوک وضعیت بازار ملتهب‌تر خواهد شد،  چراکه این یک کار اصولی و منطقی نیست و این افراد فعالان رسمی 
صنف طلا هستند و به‌صورت شفاف فعالیت می‌کنند و دارای جواز رســمی، کد اقتصادی و واحد صنفی مشخص 
هستند و در چارچوب قانون فعالیت داشــته و تکالیف مالیاتی و صنفی خود را نیز به‌طور کامل انجام داده‌اند. با این 
وجود، بانک مرکزی  بنا بر تشــخیص خود و با هدف حفظ ثبات قیمت‌ها این حســاب‌ها را به‌عنوان »حساب‌های 

مشکوک« مسدود کرده و تا امروز هیچگونه رفع مسدودی صورت نگرفته است.
وی در پایان خاطرنشان کرد: این کار از لحاظ اقتصادی در هیچ جای دنیا مرسوم نیست و حتی اگر تراکنش مشکوکی 
وجود داشته باشد، باید اطلاع رسانی شود و افراد به نهادهای مربوط فراخوانده شوند و در این رابطه پیگیری قانونی 
صورت بگیرد، اما متاسفانه بدون هیچگونه پاسخ روشن و دلیل قانونی، اقدام به مسدود شدن حساب‌های بانکی فعالان 

رسمی و صنفی صنعت طلا و جواهرات شده است.

سخنگوی بانک مرکزی خبر داد:

مداخله مستمر و سنگین در بازار اسکناس ارز 
سخنگوی بانک مرکزی از تصمیمات جدید 
این بانک برای مدیریت بازار ارز و طلا خبر 
داد و اعلام کرد: بانک مرکــزی با بهره‌گیری از ظرفیت 

شبکه بانکی، مداخله‌ای گسترده، را آغاز می کند.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمد شیریجیان اعلام کرد: 
جلســه هیأت عامل و کمیته مدیریت بــازار ارز بانک 
مرکزی به ریاست رئیس‌کل بانک مرکزی تشکیل شد 
و در ادامه مصوبــات قبلی، تمهیــدات جدیدی برای 

مدیریت بازار ارز و طلا اتخاذ شد.
وی با اشاره به نخستین تصمیم این جلسه گفت: مقرر 
شد بانک مرکزی با اســتفاده از ظرفیت بسیار مناسب 
شــبکه بانکی در حوزه ارز و با بهره‌گیری از روش‌های نوین، به‌صورت گسترده، مســتمر و سنگین در بازار 
اسکناس ارز مداخله کند.به گفته ســخنگوی بانک مرکزی، جزئیات اجرایی این مداخله طی روزهای آینده به 

اطلاع عموم مردم خواهد رسید.
سخنگوی بانک مرکزی در ادامه از تقویت ابزارهای تنظیم‌گری بازار طلا خبر داد و افزود: در راستای تنظیم‌گری 
بازار طلا، بانک مرکزی علاوه بر تداوم روش‌های قبلی از جمله پیش‌فروش و حراج نقدی سکه، با استفاده از 
ظرفیت بازار سرمایه و با همکاری سازمان بورس و اوراق بهادار، نسبت به راه‌اندازی صندوق‌های جدید طلا 

اقدام می‌کند.
وی تصریح کرد: براســاس این تصمیم، عموم مردم و ســرمایه‌گذاران می‌توانند با شرایط جذاب‌تر نسبت به 
وضعیت موجود، اقدام به خرید واحدها و انواع اوراق بهادار منتشرشــده توسط صندوق‌های طلا کنند. طرح 
اجرایی این اقدام آماده شده و هماهنگی‌های لازم نیز انجام شده اســت که جزئیات آن در آینده نزدیک اعلام 
خواهد شد.سخنگوی بانک مرکزی همچنین به تصمیم سوم این جلسه اشاره کرد و گفت: مقرر شد بانک مرکزی 
با همکاری ســازمان بورس و اوراق بهادار، دو صندوق جدید با عنوان صندوق پروژه ارزی و صندوق درآمد 

ثابت ارزی را عملیاتی کند.
به گفته وی، عموم مردم و فعالان اقتصادی می‌توانند با اســتفاده از انواع منابع ارزی خود شــامل اســکناس، 
حواله‌های ارزی و حساب‌های ارزی، نسبت به خرید واحدهای این صندوق‌ها اقدام کنند و از سودآوری ارزی 

قابل توجه برخوردار شوند.
سخنگوی بانک مرکزی تأکید کرد: این ابزار جدید علاوه بر ایجاد سودآوری ارزی برای مردم، نقش مؤثری در 
تأمین مالی ارزی پروژه‌ها ایفا کرده و می‌تواند به ایجاد اشتغال پایدار و افزایش درآمدهای ارزی کشور کمک کند.

وی در پایان خاطرنشان کرد: جزئیات زمان‌بندی و نحوه اجرای هر یک از این تصمیمات، طی روزهای آینده به 
صورت رسمی اطلاع‌رسانی خواهد شد.

   پولی مالی        

قوه قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی  
برابر آرا صادره هیات های اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز 
گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به  صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد 
و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 

خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.  
رای شمار ۴۸۱۹ مورخ 1404/07/05 خانم فرزانه ناصحی به شناسنامه شماره ۱۰۸۰۴۷۰۷۰۰ 
کدملی ۱۰۸۰۴۷۰۷۰۰ صادره نجف آباد فرزند رضا در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۱۲.۴۲ 
متر مربع قسمتی  از پلاک شماره ۳۰ فرعی از ۴۹۱ اصلی واقع در قطعه ۸ بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک 

اصفهان - متقاضی مالک  رسمی مشاعی می باشد.  
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/09/17   تاریخ انتشار نوبت دوم :  1404/10/02

شناسه آگهی :  2062691
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قوچان هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۰۰۱۲۹۳۹ – ۱۴۰۴/۹/۱۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قوچان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا ریحانی ابگرگ فرزند علی اصغر بشماره ملی ۰۸۷۰۸۳۴۰۲۹ 
صادره از قوچان در یک باب خانه به مساحت ۱۱۴.۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۶۹- اصلی واقع در بخش ۲ قوچان اراضی کلاته مصطفی خریداری از 
مالک رسمی آقای علی مهری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف:۹۶۷
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۰/۲     تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۱۰/۱۷

عبداله گلشن آبادی به آباد-رئیس ثبت اسناد و املاک قوچان

آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره 140460306011011476 مورخه 1404/08/16هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض حمزه زردکوهی    به ش 
ش 0780290690وشماره ملی 0780290690صادره از سبزوار فرزند علیرضا در 
سه دانگ مشاع   در ششدانگ یک باب ســاختمان      به مساحت 124/06 مترمربع 
قســمتی  از پلاک  566 فرعی از 3 اصلی واقع در بخش 3 سبزوارکه  مع الواسطه از 
محل مالکیت رسمی حسین صمدی      محرزگردیده اســت . لذا مراتب به منظور 
اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع 
قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.در صورت انقضای 
مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . 

مالف 404/1650
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/10/02 تاریخ انتشار نوبت دوم1404/10/17 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

آگهی موضوع ماده۳قانون و ماده۱۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی«

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۲۰۶۰۰۸۸۴۴ مورخه ۱۴۰۴.۰۹.۰۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سندرسمی مستقر در واحدثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی 
نوروزی فرزند عزیزاله بشماره شناسنامه ۱۱۶۶۱ نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۷۰.۴۷ متر مربع پلاک ۲۶۸۸۱ 
فرعی از ۱۴۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۵۸۹ فرعی از ۱۴۲ اصلی واقع در سلطان آباد خریداری از مالک رسمی آقای احمد 
قیدر محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.س۵۰۱۱تاریخ انتشار نوبت 

اول:۱۴۰۴.۱۰.۰۲تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴.۱۰.۲۰
علی رحیمی پردنجانی-رئیس ثبت اسناد و املاک بهارستان


